

size 2cx6 inc



গাড়ী বিক্রয়

১ (এক)টি হুন্দাই টুছন জীপ, ২০০০ সিসি, মডেল- ২০১৪, রেজিস্ট্রেশন- ২০১৪; ১(এক)টি টয়োটা প্রিমিও কার, ১৫০০ সিসি, মডেল- ২০১০, রেজিস্ট্রেশন- ২০১৩; ১(এক)টি নিশান এক্সট্রিম জীপ, ২০০০ সিসি, মডেল- ২০১২, রেজিস্ট্রেশন- ২০১৬; ১(এক)টি হুন্দাই এইচ১ মাইক্রোবাস, মডেল- ২০১৩, রেজিস্ট্রেশন- ২০১৩, ২(দুই)টি টয়োটা এক্সিও, ১৫০০ সিসি, মডেল- ২০১১, রেজিস্ট্রেশন- ২০১৫, ১(এক)টি টয়োটা রুমিয়ন ১৫০০ সিসি, মডেল- ২০০৮, রেজিস্ট্রেশন- ২০১৫; ১(এক)টি টয়োটা র‍্যাভ৪ জীপ, ২৪০০ সিসি, মডেল- ২০১৪, রেজিস্ট্রেশন- ২০১৬ এবং ২(দুই)টি টয়োটা হাইএস মাইক্রোবাস ২০০০ সিসি, মডেল- ২০১৫, রেজিস্ট্রেশন- ২০২০ গাড়ী বিক্রয় করা হবে। আত্মহী ক্রেতা নিম্নোক্ত ঠিকানায় অফিস চলাকালীন সময় (সকাল ১০টা থেকে বিকাল ৪টা পর্যন্ত) এর মধ্যে এসে গাড়ীগুলো দেখে যেতে পারবেন। নিম্ন ঠিকানায় দরপত্র জমা দেয়ার শেষ তারিখ-৩০/০৭/২০২৬। যোগাযোগঃ জেনারেল সার্ভিসেস ডিভিশন, এনআরবি ব্যাংক পিএলসি, কর্পোরেট হেড অফিস, উদয় সানজ, ২/বি, গুলশান দক্ষিণ এভিনিউ, গুলশান-১, ঢাকা। ০৯৬৬৬৪৫৬৩০৯/৬৩০৮, মোবাইল-০১৯২৭৬৬৬৭৭৭/০১৭৫৫৫১৪৮৮৩। টেক্সট সিডিউল পেতে ও বিস্তারিত জানতে ব্যাংকের ওয়েব সাইট <https://www.nrbbankbd.com/> এ দেখুন।

Corporate Head Office
Uday Sanz
Block: SE (A), Plot: 2/B,
Road: 134, South Avenue
Gulshan - 1, Dhaka-1212.

24 HOURS CALL CENTER



16568

+88 09666456001
www.nrbbankbd.com
www.facebook.com/nrbbankbd



Corporate Head Office
Uday Sanz, Plot # 2/B, Road # 134, Block – SE (A)
Gulshan South Avenue, Gulshan-1, Dhaka-1212
Telephone: 09666456309 / 6308, Mobile: 01927666777 / 01755514883
Web: www.nrbbankbd.com

SALE OF OLD/USED MOTOR VEHICLES

Sealed Tenders are invited for sale of the following vehicles on “as is where is” basis:

Sl.	Type/Brand of Vehicle	Displacement	Year of Manufacture	Year of Registration	Registration No.
1	Car Type: Saloon Brand: Toyota Premio Color: Black	CC: 1500	2010	2013	Dhaka-Metro-Ga-33-9947
2	Car Type: Microbus Brand: Hyundai H1 Color: Silver	CC: 2400	2013	2013	Dhaka Metro-Cha-53-7723
3	Car Type: Jeep Brand: Hyundai Tucson Color: Red	CC: 2000	2014	2014	Dhaka Metro-Gha-13-9156
4	Car Type: Saloon Brand: Toyota Rumion Color: Wine Red	CC: 1500	2008	2015	Dhaka-Metro-Ga-22-0734
5	Car Type: Saloon Brand: Toyota Axio Color: Silver	CC: 1500	2011	2015	Dhaka-Metro-Ga-39-2295
6	Car Type: Saloon Brand: Toyota Axio Color: Silver	CC: 1500	2011	2015	Dhaka-Metro-Ga-39-3452
7	Car Type: Jeep Brand: Toyota Rav4 Color: Black	CC: 2400	2014	2016	Dhaka Metro-Gha-17-0667
8	Car Type: Jeep Brand: Nissan Xtrail Color: Black	CC: 2000	2012	2016	Dhaka-Metro-Gha-17-0836
9	Car Type: Microbus Brand: Hiace Color: White	CC: 2000	2015	2020	Dhaka Metro-Cha-52-1472
10	Car Type: Microbus Brand: Hiace Color: White	CC: 2000	2015	2020	Dhaka Metro-Cha-52-1473

The above vehicles can be inspected at Uday Sanz, 2/B, Gulshan South Avenue, Gulshan-1, Dhaka during office hours (from 10:00 am to 04:00 pm) on workdays.

Earnest money (refundable) equivalent to 5% of the quoted amount must accompany the offer in the form of Pay Order in favor of NRB Bank PLC.

Completely filled specific Tender Schedule (attached as Annexure-A) must be dropped in the Tender Box kept on the Ground Floor of Uday Sanz, 2/B, Gulshan South Avenue, Gulshan-1, Dhaka on or before 30 July 2026 by 4:00 pm. The highest bidder(s) will be notified to take delivery of the vehicle(s) after making full payment within 7 (seven) working days from the date of notification. If the Bank finds two highest bidders for same bid/price, the earlier submitted bid will be called winner/successful. If the successful bidder(s) fail(s) to take delivery of the vehicle(s) within stipulated time, the earnest money will be forfeited.

It is mentionable that VAT, AIT, transfer related expenses and other charges, as per Govt. Rules, will be at bidder(s) cost. No complaint and/or other contentions regarding vehicles will be entertained after acceptance of the Tender. The Bank reserves the right to accept or reject any or all Tenders partially or wholly without assigning any reason whatsoever.

Bidder must submit the required documents mentioned in the Tender Schedule. Offer will be disqualified in case of failure of compliance.

16 July 2026

Head of General Services Division



Corporate Head Office
Uday Sanz, Plot # 2/B, Road # 134, Block – SE (A)
Gulshan South Avenue, Gulshan-1, Dhaka-1212
Telephone: 09666456309 / 6308, Mobile: 01927 666777 / 01755 514883
Web: www.nrbbankbd.com

[Annexure: A]

TENDER SCHEDULE FOR PURCHASING NRBBPLC OLD/USED VEHICLE

1. Name of the Applicant :
2. Address :
.....
.....
3. Contact No. :
4. Vehicle Registration No. :
5. Quoted Amount : (In Figures):
(In Words):
6. 5% Earnest Money of Quoted Amount : PO No.: Name of Bank:
Date: Amount (Tk.):in favor of NRB Bank PLC.

<u>Individual</u>	<u>Company/Firm</u>
Name:	Name of Company:
Address:	Address:
<u>Required Documents:</u>	
<u>Individual</u>	<u>Company/Firm</u>
Copy of National ID:	Copy of Trade License:
Copy of e-TIN:	Copy of VAT Registration:
	Copy of updated e-TIN:
Signature:	Signature:

General Services Division
Corporate Head Office, NRB Bank PLC.